

Pachet reactivi coagulare, hematologie si tuburi cu ser

I.D.: 38792097

Data publicarii 30.09.19 Coduri CPV 33696200-7

Pretul estimativ: 7.397,57 RON - 7.397,57 RON

Descriere: Pachetul cu reactivi cuprinde urmatoarele pozitii: ORKE41, Control Plasma N, u.m. kit: 10 x 1 ml, cantitate 1, pret unitar 611.41 lei, total 611.41 lei OUPZ17, Control Plasma P, u.m. kit: 10 x 1 ml, cantitate 1, pret unitar 555.81 lei, total 555.81 lei OWZG23, Multifibren® U (BFT), u.m. kit: 10 x 5 ml, cantitate 1, pret unitar 371 lei, total 371 lei B4218-20, Actin® FS, u.m. kit: 10 x 2 ml, cantitate 1, pret unitar 280.13 lei, total 280.13 lei 901020, ABX Diluent, u.m. 20 l, cantitate 2, pret unitar 446.28 lei, total 892.56 lei 906013, ABX Lysebio, u.m. 0,4 l, cantitate 2, pret unitar 256.67 lei, total 513.34 lei 903010, ABX Cleaner, u.m. fl 1 l, cantitate 2, pret unitar 47.83 lei, total 95.66 lei 206010, ABX Eosinofix, u.m. fl 1 l, cantitate 2, pret unitar 336.87 lei, total 673.74 lei 906003, ABX Basolyse, u.m. fl 1 l, cantitate 3, pret unitar 320.91 lei, total 962.73 lei 456073, Tub ser cu gel separator si clot activator, 5ml, capac nefiletat, u.m. cutie 50 bucati, cantitate 15, pret unitar 43.5 lei, total 652.5 lei OVKG03, BFT II Cuvete, u.m. 500 buc, cantitate 2, pret unitar 801.68 lei, total 1603.36 lei OQAB42, Kaolin suspension (BFT II), u.m. 1 x 50 ml, cantitate 1, pret unitar 185.33 lei, total 185.33 lei